TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 30/2020 TRE-AP/PRES/DG/SGP/COPES/SRFD

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 16, inciso IX, do Regimento Interno deste Tribunal, e
tendo em vista o contido no protocolo P.A n.º 0000457-03.2020.6.03.8000,

RESOLVE:

Art.  1º DECLARAR  a  vacância  de  um  cargo  de  Analista  Judiciário,  Área
Administrativa, Classe A, Padrão 4, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, em virtude da posse do servidor
ELIELSON SOUZA SILVA, em outro cargo público inacumulável, com fulcro no artigo 33, inciso VIII,
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, a partir de 10 de fevereiro de 2020.

Art. 2º - Publique-se e registre-se.

Documento assinado eletronicamente por ROMMEL ARAÚJO DE OLIVEIRA, Presidente, em 12/02/2020,
às 17:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ap.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0424627 e o código CRC BD8F350E.

0000457-03.2020.6.03.8000 0424627v2

SEI/TRE-AP - 0424627 - Portaria Presidência https://sei.tre-ap.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 16/03/2020 12:55